
vany elegance
Líbí se Vám? Vany Elegance od fi rmy TEiKO se nejen líbí, ale jsou i velmi žádané pro 
vynikající zpracování a kvalitu použitých materiálů, nadčasový design a širokou nabídku 
rozměrových modifi kací.

Výrobkovou řadu Elegance tvoří: VELA a COLUMBA v několika rozměrech, vana AURIGA 
v pravém a levém provedení, vana ARA rovněž v pravém a levém provedení a vana CORONA 
vyráběná ve třech rozměrových variantách, která je symetrickou variantou Columby, se 
středovým odpadem. Vany Elegance od fi rmy TEiKO jsou vyráběny podle designového 
návrhu studia Pecháček & Frolek.

84 vany ELEGANCE



obsah

Auriga
str. 90 - 91

Corona
str. 92

Ara
str.93

Vela
str. 86 - 87

Columba
str. 88 - 89

Excentrik
skvělý doplněk

umývadlo Excentrik se tva-
rově skvěle hodí k celé řadě 
van Elegance.

Více na str. 106

Každou vanu Elegance je možno osadit madlem 
a podhlavníkem v různých barevných odstínech 
- bílé, pastelově zelené nebo stříbrné. Všechny 
typy van lze na přání osadit výkonným hydro-
masážním systémem řady Elegance s pneuma-
tickým nebo elektronickým ovládáním.

výbava

Přestože výrobková řada vychází z jednoho desig-
nového konceptu, byly jednotlivé typy van modi-
fi kovány pro co nejširší použití. Vany Elegance 
jsou vyráběny jako obdélníkové, rohové nebo 
v atypickém „nepravoúhlém“ provedení; před-
stavují elegantní rešení pro každou koupelnu.

výkon

Vany Elegance jsou pohodlné a vhodné i pro del-
ší relaxační koupel. Všechny ovládací prvky jsou 
při osazení hydromasážním systémem dobře 
dostupné, přehledné i jednoduše ovladatelné.

ergonomie

Vany Elegance sluší každému interiéru moderní 
koupelny. Mají jednoduché čisté linie a na prv-
ní pohled zaujmou svými vlastnosti: kvalitním 
ergonomickým řešením, výkonem a komfortní 
výbavou.

design

85

va
ny

va
ny

el
eg

an
ce

 li
ne

vany ELEGANCE


